



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Explain Human Capital Management IvS

Haraldsgade 98 st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 86 51 66

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Kenny Luttinen Andreasen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Explain Human Capital Management IvS
Haraldsgade 98 st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 86 51 66
Stiftet: 6. maj 2014
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
2. regnskabsår

Direktion

Kenny Luttinen Andreasen, Direktør

Revisor

Christensen Kjerulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle former for forretningsaktiviteter som køber, ejer, forpagter, sælger, importør, eksportør, investor, bestyrer, distributør, producent, udbyder, indehaver, kontrahent, lejer, forarbejder, konsulent, agent, formidler og generel forhandler inden for alle slags varer, produkter, services og investeringer, som kan anses for at være nødvendige, fordelagtige eller nyttige for Selskabet enten i eget regi eller gennem stiftelse af og/eller deltagelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	45.797	29.294
Driftsresultat	45.797	29.294
Øvrige finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	44.997	29.294
1 Skat af årets resultat	-10.054	-7.050
Årets resultat	34.943	22.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.244
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	44.000	0
Disponeret fra overført resultat	-9.057	0
Disponeret i alt	34.943	22.244



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.725
Andre tilgodehavender	0	7.208
Tilgodehavender i alt	0	17.933
Likvide beholdninger	201.743	17.361
Omsætningsaktiver i alt	201.743	35.294
Aktiver i alt	201.743	35.294



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	6.000	6.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	44.000	0
4 Overført resultat	13.187	22.244
Egenkapital i alt	63.187	28.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.998	0
Selskabsskat	17.104	7.050
Anden gæld	7.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.556	7.050
Gældsforpligtelser i alt	138.556	7.050
Passiver i alt	201.743	35.294



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.054	7.050
	<u>10.054</u>	<u>7.050</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	44.000	0
	<u>44.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	22.244	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.057	22.244
	<u>13.187</u>	<u>22.244</u>


